

Finn´s Autoværksted A/S
Håndværkervej 1, Givskud, 7323 Give

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 26 09 84 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2017..

Finn Hoffmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Finn´s Autoværksted A/S
Håndværkervej 1
Givskud
7323 Give

CVR-nr.: 26 09 84 40
Stiftet: 26. juni 2001
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Casper Stærk Blendstrup
Finn Hoffmann
Jeanne Hoffmann
Mia Hoffmann
Marc Hoffmann

Direktion

Finn Hoffmann

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

FRH Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været drift af mekanikerværksted og bilsalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.338.214 mod 8.203.244 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.711.759 mod 1.741.726 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	8.338.214	8.203.244
1 Personaleomkostninger	-5.330.746	-5.305.087
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-465.334	-511.045
Resultat før finansielle poster	2.542.134	2.387.112
Andre finansielle indtægter	11.621	45.241
2 Andre finansielle omkostninger	-359.142	-321.519
Resultat før skat	2.194.613	2.110.834
Skat af årets resultat	-482.854	-369.108
Årets resultat	1.711.759	1.741.726
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.700.000
Overføres til overført resultat	11.759	41.726
Disponeret i alt	1.711.759	1.741.726

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	7.339.118	7.512.136
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	411.018	346.483
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.750.136</u>	<u>7.858.619</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	37.068	37.068
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.068</u>	<u>37.068</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.787.204</u>	<u>7.895.687</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	5.570.326	6.525.755
	Forudbetalinger for varer	95.137	0
	Varebeholdninger i alt	<u>5.665.463</u>	<u>6.525.755</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.652.962	1.922.627
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	185.894	77.587
	Andre tilgodehavender	200.000	200.000
	Periodeafgrænsningsposter	121.968	195.041
	Tilgodehavender i alt	<u>2.160.824</u>	<u>2.395.255</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.359.344</u>	<u>753.866</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.185.631</u>	<u>9.674.876</u>
	Aktiver i alt	<u>16.972.835</u>	<u>17.570.563</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	3.558.531	3.546.772
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.700.000
Egenkapital i alt	5.758.531	5.746.772
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	688.000	675.000
Hensatte forpligtelser i alt	688.000	675.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	746.257	574.550
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.234.922	9.212.481
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.789	3.643
Selskabsskat	469.854	478.108
Anden gæld	1.071.482	880.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.526.304	11.148.791
Gældsforpligtelser i alt	10.526.304	11.148.791
Passiver i alt	16.972.835	17.570.563
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.257.995	4.230.972
Pensioner	659.150	642.942
Andre omkostninger til social sikring	109.968	103.749
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>303.633</u>	<u>327.424</u>
	<u>5.330.746</u>	<u>5.305.087</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>14</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	358.988	320.952
Andre rentekomkostninger	<u>154</u>	<u>567</u>
	<u>359.142</u>	<u>321.519</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris primo		<u>250.000</u>
Kostpris ultimo		<u>250.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		<u>250.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	9.108.374	1.373.411
Tilgang	0	262.561
Afgang	0	-110.000
Kostpris ultimo	<u>9.108.374</u>	<u>1.525.972</u>
Af- og nedskrivninger primo	1.596.238	1.026.928
Årets afskrivninger	173.018	0
Årets nedskrivninger	0	100.859
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-12.833
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>1.769.256</u>	<u>1.114.954</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.339.118</u>	<u>411.018</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	<u>4.450.000</u>	

31/12 2016

31/12 2015

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris primo	<u>37.068</u>	<u>37.068</u>
Kostpris ultimo	<u>37.068</u>	<u>37.068</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>37.068</u>	<u>37.068</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

7. Overført resultat

Overført resultat primo	3.546.772	3.505.046
Årets overførte overskud eller underskud	11.759	41.726
	<u>3.558.531</u>	<u>3.546.772</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.100 t.kr. til sikkerhed for gæld til Handelsbanken. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, med en bogført værdi på 7.339 t.kr.

Selskabet har deponeret 200 t.kr. til sikkerhed over for Skat, registreringsafgiftloven § 15, stk. 1 nr. 5.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FRH Holding ApS, CVR-nr. 10 14 22 61 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.